
UCHWAŁA Nr XL/252/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Rozwijanie
kluczowych kompetencji uczniów (edukacja matematyczno- przyrodnicza i języki obce)”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 9941)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji wniosek o dofinansowanie projektu o numerze RPKP.10.02.02-

-04-0025/17  pod  nazwą  „Rozwijanie  kluczowych  kompetencji  uczniów (edukacja  matematyczno-

przyrodnicza i języki obce)” złożony w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-113/17

ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego

na  lata  2014-2020,  Oś Priorytetowa 10  Innowacyjna edukacja,  Działanie  10.2 Kształcenie  ogólne

i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne.

2.  Na potrzeby realizacji projektu wkład własny w wysokości 17.280,00 zł zostanie pokryty

w formie rzeczowej.

3. Realizacja i finansowanie projektu przewidywane są na lata 2018-2020.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

___________________

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2018. poz. 1000.



UZASADNIENIE

Uchwała  dotyczy  przyjęcia  do  realizacji  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  o  numerze

RPKP.10.02.02-04-0025/17  pod  nazwą  „Rozwijanie  kluczowych  kompetencji  uczniów  (edukacja

matematyczno- przyrodnicza i języki obce)”, złożonego w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.10.02.02-

IZ.00-04-113/17 dla Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2. Kształcenie

ogólne, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na

lata 2014-2020.

Zgodnie z pismem Departamentu Spraw Społecznych,  Wdrażania Europejskiego Funduszu

Społecznego i  Zdrowia  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-  Pomorskiego (pismo

znak: SE-III.432.317.1.2017 z dnia 20 czerwca 2018 r.), wniosek o dofinansowanie został oceniony

pozytywnie podczas oceny formalno- merytorycznej i  negocjacji,  uzyskując 45 pkt.  i  może zostać

przyjęty do realizacji. Warunkiem przyjęcia wniosku o dofinansowanie do realizacji jest dostarczenie

wymienionych w piśmie załączników niezbędnych do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu,

m.in. uchwały rady miasta o przyjęciu wniosku o dofinansowanie projektu do realizacji. Jako wkład

własny przewidziano wyłącznie wkład rzeczowy. Będzie to koszt użyczenia sal lekcyjnych, w których

prowadzone będą zajęcia z uczniami. Zgodnie z Zasadami najmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej

nr  3  im.  Edmunda  Wojnowskiego  w  Wąbrzeźnie-  załącznik  do  Zarządzenia   nr  10/2015-2016

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie z dnia 30.12.2015 r.

minimalna opłata najmu sali dydaktycznej wynosi 20 zł + VAT, czyli 30,75 zł. Do projektu zaliczono

50 % ceny wynajmu netto, czyli 10 zł za godzinę. Jest to koszt utrzymania i mediów (opał, prąd itp.)

oraz sprzątanie. Łączny wkład własny to 1 728 godzin *10 zł/godz, co daje 17.280,00 zł.


